CONCURSO INTERNO DE ENCASILLAMIENTO PARA PROVEER CARGOS TITULARES
DE LA PLANTA DE PROFESIONALES DE LOS SERVICIOS DE SALUD
PUBLICACION NOMINA (DFL N°2/2019, MINSAL)
DE INADMISIBLES

ANT. CONT. EN G° EN EL SERV. DE | ANT. CONT. EN EL SERV. DE SALUD
NO REGISTRAR MEDIDAS

TENER CALIDAD JURIDICA ENCONTRARSE EN LA PLANTA DE ENCONTRARSE EN UNO DE LOS G° | SALUD ACTUAL, AL 10/10/2019, | ACTUAL, AL 10/10/2019, IGUAL O TENER JORNADA DE 44 HORAS ESTAR EN LISTA 1 DE DISTINCION DISCIPLINARIASMEDIDAS EVALUACION DE
CONTRATA PROFESIONALES DE LOS CARGOS VACANTES IGUAL O SUPERIOR A LA INDICADA| SUPERIOR A LA INDICADA EN LAS DISCIPLINARIAS LA
EN LAS BASES BASES POSTULACION
POR PARTE DEL
COMITE DE
FOLIO ESTAB. Calidad Juridica | Evaluacién de Planta de la Evaluacion de Grado de la Evaluacion de Anzf:::?ef: & Evaluacién de Ar;:f:l‘i:f::;d Evaluacién de Jornada de la Evaluacién de Lista de la Postulacién '5:;::‘: Evaluacion de S
POSTULAC de la Postulacién] Admisibilidad Postulacién Admisibilidad Postulacién Admisibilidad i Admisibilidad ,, Admisibilidad Postulacién Admisibilidad Admisibilidad - B
Postulacion Postulacion Disciplinarias

14 86 550 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 5 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
26 197 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 5 NO CUMPLE 25 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
80 77 556 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 15 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
181 191 569 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 19 CUMPLE 25 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
6 63 550 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 9 CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
9 105 550 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
15 190 550 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 0 NO CUMPLE 6 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
120 196 565 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 6 CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
57 126 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 7 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
59 125 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 7 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
66 175 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 6 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
100 157 556 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 7 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
117 18 560 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
72 187 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
112 100 556 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 1 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
157 149 566 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
192 185 571 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
20 198 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 3 CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
32 195 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 11 CUMPLE 11 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
41 201 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 11 CUMPLE 11 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE Sl NO CUMPLE INADMISIBLE
68 114 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
69 90 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
70 16 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
186 193 569 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
64 58 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
151 140 566 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
58 22 555 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
91 111 556 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
122 10 565 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
172 96 567 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
185 194 569 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
191 116 571 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCION CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE




